Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

9 - MATERIAL FARMACOLOGICO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4009-4037-MANUTENCAO DO F.M.S-

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SENTENÇA JUDICIAL DE VANIR CALAÇA DOS SANTOS NEVES MANDADO N°
5591656.50.2018.8.09.0029 PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 002/2020, PREGÃO Nº 002/2020, VIGÊNCIA DE 26/03/2020 A 26/03/2021.

Valores

120.517,20
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201275 14389
Processo

2020035217

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 3.248,80
 120.517,20 123.766,00

12/11/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

CM HOSPITALAR S/A

Endereço

EIXO 3   QD 9-A   MODULO 26 A 36

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

194674
Aut. de Tipo Nº Licitação

5557

Conta Bancária

12.420.164/0003-19

Cidade Telefone

CATALAO

1916-X001 7145-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

238

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

37 43021 334,77000  120.517,20360,00MANDADO JUDICIAL - IBRUTINIBE 140 MG UNIDADEIBRUTINIBE 140 MG UNIDADE

 120.517,20

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E VINTE MIL E QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

LETICIA FALEIROS ALVES